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ÖVERBLICK

Helt ny 86 m² lägenhet med 2 sovrum till salu i Goya,
Madrid.

Lucas Fox presenterar detta unika 86 m² stora hem, helt nytt och håller på att
renoveras. Bilderna motsvarar en liknande lägenhet i samma byggnad. Lägenheten,
belägen i det bästa området i stadsdelen Goya, erbjuder en perfekt
investeringsmöjlighet i ett av de mest eftertraktade områdena i staden.

Detta hem, på grund av sin storlek och utbredning, anpassar sig perfekt till olika
behov och livsstilar. Med en flexibel inredningslayout kan du göra det bästa av varje
hörn och anpassa det efter dina önskemål.

Då lägenheten håller på att renoveras kommer du att ha möjlighet att personifiera
den och skapa olika utrymmen, efter dina behov och personliga smaker. Till exempel
kan du konfigurera ett ljust vardagsrum med charmiga balkonger, ett modernt kök
utrustat med de bästa apparaterna och bekväma sovrum som inbjuder dig att koppla
av.

Förutom sitt utmärkta läge har detta hem ett brett utbud av tjänster och
bekvämligheter till hands. Du kommer att kunna njuta av ett brett gastronomiskt
utbud, exklusiva modebutiker, parker och grönområden, samt utmärkta
transportförbindelser som gör att du enkelt kan resa genom hela staden.

Missa inte möjligheten att förvärva detta hem i det prestigefyllda området Goya, ett
av de mest eftertraktade områdena i Madrid. Utöver ovan nämnda bostad kan vi med
glädje meddela att vi har andra bostäder tillgängliga i samma byggnad, belägna på
olika våningsplan, med och utan renovering. Dessa alternativ erbjuder olika vyer och
konfigurationer, så att du kan hitta det alternativ som bäst passar dina behov och
preferenser.

Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning av denna
exceptionella köpmöjlighet.

lucasfox.se/go/mad43784

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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